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TAV. A, 30 - EMIGRATI PER SESSO, CLASSI DI ETA' E ZONA DI DESTINAZIONE
- COMUNE DI MODENA - ANNO 2016

MASCHI
ZONA DI DESTINAZIONE

COMUNI CINTURA DI MODENA (*)
ALTRI COMUNI PROV. DI MODENA
ALTRI COMUNI EMILIA - ROMAGNA
ALTRI COMUNI ITALIA SETTENTR.
ALTRI COMUNI ITALIA CENTRALE

ALTRI COMUNI ITALIA MERID.-INS.

ESTERO
MOVIMENTI D'UFFICIO
TOTALE

FEMMINE
ZONA DI DESTINAZIONE

COMUNI CINTURA DI MODENA (*)
ALTRI COMUNI PROV. DI MODENA
ALTRI COMUNI EMILIA - ROMAGNA
ALTRI COMUNI ITALIA SETTENTR.
ALTRI COMUNI ITALIA CENTRALE
ALTRI COMUNI ITALIA MERID.-INS.
ESTERO

MOVIMENTI D'UFFICIO

TOTALE

TOTALE
ZONA DI DESTINAZIONE

COMUNI CINTURA DI MODENA (*)
ALTRI COMUNI PROV. DI MODENA
ALTRI COMUNI EMILIA - ROMAGNA
ALTRI COMUNI ITALIA SETTENTR.
ALTRI COMUNI ITALIA CENTRALE
ALTRI COMUNI ITALIA MERID.-INS.
ESTERO

MOVIMENTI D'UFFICIO

TOTALE
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(*) Comuni della Cintura di Modena (ex Comprensorio di Modena): Bastiglia, Bomporto, Campogalliano, Castelfranco E.
Castelnuovo R., Nonantola, Ravarino, S.Cesario, Soliera, Spilamberto.
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CLASSI DI ETA'
11-13 14-34 35-54  55-64 65e +

10 167 160 21 35
6 138 156 35 37
1 107 121 22 16
3 99 57 12 11
3 36 17 7 5
2 64 74 24 14
5 90 102 12 10

19 318 388 63 20

49 1.019 1.075 196 148

CLASSI DI ETA'
11-13 14-34 35-54 | 55-64 65e +

7 180 137 46 34
4 154 123 42 64
3 148 93 23 32
3 99 63 16 18
3 32 30 6 6
6 59 51 9 22
7 82 76 17 13
12 195 217 74 36

45 949 790 233 225

CLASSI DI ETA'
11-13  14-34 35-54 55-64 65e +

17 347 297 67 69
10 292 279 77 101
4 255 214 45 48
6 198 120 28 29
6 68 47 13 11
8 123 125 33 36
12 172 178 29 23
31 513 605 137 56

94 1968 1865 429 373

TOTALE

449
422
298
215
81
195
265
887
2.812

TOTALE

441
430
324
222
89
167
230
612
2515

TOTALE

890
852
622
437
170
362
495
1499
5327
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