Settore Economia, Promozione della città e Servizi al cittadino

Annuario 2016

TAV. A. 30 - EMIGRATI PER SESSO, CLASSI DI ETA' E ZONA DI DESTINAZIONE - COMUNE DI MODENA - ANNO 2016

MASCHI

ZONA DI DESTINAZIONE	CLASSI DI ETA'								TOTALE
	0-02	03-05	06-10	11-13	14-34	35-54	55-64	65 e +	IOTALE
COMUNI CINTURA DI MODENA (*)	23	18	15	10	167	160	21	35	449
ALTRI COMUNI PROV. DI MODENA	23	14	13	6	138	156	35	37	422
ALTRI COMUNI EMILIA - ROMAGNA	13	13	5	1	107	121	22	16	298
ALTRI COMUNI ITALIA SETTENTR.	13	12	8	3	99	57	12	11	215
ALTRI COMUNI ITALIA CENTRALE	4	2	7	3	36	17	7	5	81
ALTRI COMUNI ITALIA MERIDINS.	3	7	7	2	64	74	24	14	195
ESTERO	8	16	22	5	90	102	12	10	265
MOVIMENTI D'UFFICIO	16	26	37	19	318	388	63	20	887
TOTALE	103	108	114	49	1.019	1.075	196	148	2.812

FEMMINE

ZONA DI DESTINAZIONE		CLASSI DI ETA'							
	0-02	03-05	06-10	11-13	14-34	35-54	55-64	65 e +	TOTALE
COMUNI CINTURA DI MODENA (*)	13	10	14	7	180	137	46	34	441
ALTRI COMUNI PROV. DI MODENA	18	9	16	4	154	123	42	64	430
ALTRI COMUNI EMILIA - ROMAGNA	7	9	9	3	148	93	23	32	324
ALTRI COMUNI ITALIA SETTENTR.	8	9	6	3	99	63	16	18	222
ALTRI COMUNI ITALIA CENTRALE	2	4	6	3	32	30	6	6	89
ALTRI COMUNI ITALIA MERIDINS.	6	10	4	6	59	51	9	22	167
ESTERO	6	16	13	7	82	76	17	13	230
MOVIMENTI D'UFFICIO	13	26	39	12	195	217	74	36	612
TOTALE	73	93	107	45	949	790	233	225	2515

TOTAL F

TOTALE				C1 4 CC					
ZONA DI DESTINAZIONE		CLASSI DI ETA'							
LONA DI DESTINALIONE	0-02	03-05	06-10	11-13	14-34	35-54	55-64	65 e +	TOTALE
COMUNI CINTURA DI MODENA (*)	36	28	29	17	347	297	67	69	890
ALTRI COMUNI PROV. DI MODENA	41	23	29	10	292	279	77	101	852
ALTRI COMUNI EMILIA - ROMAGNA	20	22	14	4	255	214	45	48	622
ALTRI COMUNI ITALIA SETTENTR.	21	21	14	6	198	120	28	29	437
ALTRI COMUNI ITALIA CENTRALE	6	6	13	6	68	47	13	11	170
ALTRI COMUNI ITALIA MERIDINS.	9	17	11	8	123	125	33	36	362
ESTERO	14	32	35	12	172	178	29	23	495
MOVIMENTI D'UFFICIO	29	52	76	31	513	605	137	56	1499
TOTALE	176	201	221	94	1968	1865	429	373	5327

^(*) Comuni della Cintura di Modena (ex Comprensorio di Modena): Bastiglia, Bomporto, Campogalliano, Castelfranco E. Castelnuovo R., Nonantola, Ravarino, S.Cesario, Soliera, Spilamberto.

Tavola aggiornata al 15/05/2017